Директору МБОУ СШ № 31
                                                                       имени. Героев Свири
                                                                    Майорову И.Д.
от  _________________________
___________________________
___________________________
проживающего(ей) по адресу:
___________________________
__________________________--
дом.  телефон____________________
сот.  телефон_____________________

                               заявление.

Прошу принять моего(ю) сына, дочь_________________________________

(фамилия, имя, отчество)
____________________года рождения в Школу раннего развития «Совёнок».
(дата рождения)
Детский сад ______________ посещает. С уставом школы ознакомлен(на).

Паспортные данные:
Серия______________ №________________
Выдан ________________________________
[bookmark: _GoBack]______________________________________

Дата выдачи_______________________

Число _______________                                       Подпись _________________